
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
27 99 31 12

25

╳

20
4
25

6 7
Auszeit

Ende
09:57 B  SV Gebrazho… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 6 8

6

2
6

3 4 5
Auszeit

5:15

S
A
T
Z

2

Start
10:00 B  SV Gebrazho… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 16

166 10
10:18 9:15

╳

8
14

4
9
15

5
10
16

7
11 Auszeit

Ende
10:14 A  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
27 99 31 12

256
14:9

0
14
23

2
17
24

9
20
25

12
22 Auszeit

Trostrunde
gemischt

A  KSV Unterkirchberg vs. SV Gebrazhofen B
Spiel 1 27.04.2024 10:00 Uhr

Sporthalle der Grund- und
Hauptschule Gebrazhofen

88299 Leutkirch

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  KSV Unterki… 5/8
6 Kröner, Tamir X

12 Glock, Leo X
27 Ulmann, Tim X
31 Volpicella, Fabiano X
99 Krause, Christian X
A  Libero
A  Offizielle
T Schultze, Ellen E

C

B  SV Gebrazho… 6/8
2 Müller, Moritz X
6 Peter, Klara X
8 Seyfried, Max X

10 Münz, Christoph X
12 Kiechle, Marvin X
16 Schoder, Maria X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KSV Unterki… SV Gebrazho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 6 0 0 1
0 1 1 25 2 14 16 0 2 0
0 1 2 50 14 22 0 2 1
Start: 10:00 Ende: 10:14 Dauer: 0:14

Sieger: KSV Unterkirchberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Menz, Julian 1
2 Sündermann, Marco 2

Schr. Brandstetter, Simon
Assist. Akilli, Milan

Dokument erstellt: 27.04.2024 10:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


