

## Trostrunde gemischt

## (A) KSV Unterkirchberg vs. SV Gebrazhofen (B)

Spiel 1

27.04.2024 10:00 Uhr

Sporthalle der Grund- und Hauptschule Gebrazhofen 88299 Leutkirch



			S		art :00	A KSV Unterki		R	Ende 09:57		B SV Gebrazho			s			
	Aufschlagt		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	Startaufstellung		27	99	31	12				2	16	6	8			
E E		Spielernr.	<b>↓</b>							25							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
<u> </u>			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 20	4 25	6	7			Auszeit	2 (6)	3	4	5			Auszeit
	runden	4. 8.															5:15

S		art :00	В	SV Ge	brazh	о	R	En 10:	de :14	A KSV Unterki			i	s
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte
T	8	2	12	16				27	99	31	12			
	6			10			16	6						25
4	10:18	8		9:15				14:9						
2	_	4 9	5 10 (	7 11				0 14	2 17	9 20 25	12 22			Auszeit
	14	15	16					23	24	25)				

(A)	KSV Unterki	5/8	B	SV Gebrazho	6/8	
6	Kröner, Tamir	Х	2	Müller, Moritz	X	
12	Glock, Leo	Х	6	Peter, Klara	Х	
27	©Ulmann, Tim	Х	8	© Seyfried, Max	Х	
31	Volpicella, Fabiano	Х		Münz, Christoph	Х	
99	Krause, Christian	Х	12	Kiechle, Marvin	Х	
A	Libero	16	Schoder, Maria	Х		
(A)	) Offizielle	B Libero				
T	Schultze, Ellen	lacksquare	) Offizielle			

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen

	Ergebnisse										
(4	) k	SV	' Unt	erki	SV Gebrazho (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	0	6	0	0	1		
0	1	1	25	2	14	16	0	2	0		
0	1	2	50		14	22	0	2	1		
Ś	Start: 10:00 Ende: 10:14 Dauer: 0:14										
Sie	ege	r: k	(SV I	Jnterki	irchber	q			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Menz, Julian		1			
2	Sündermann, Marco		2			
			Schr.	Brandstetter, Simon		

Assist. Akilli, Milan

Dokument erstellt: 27.04.2024 10:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP